ex eius familiaribus, qui Antiochi ac Theophylacti consilia audisse se de
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eo fureiurando firmarunt. statim igitor in Hieriam pontifex relegatar
(est hoc imperatoris palatium e regione Cpolis ad subsolanum positum),
moxque Nicetas sanctorum apostolorum ecclesiae presbyter exmuchus in
eius locum substituitur. atque haec omnia Augusto memse indictione
quarta contigerunt.

Nec longo post tem Constantinum arcessitam et in lecticam im-
positum ad ecclesiam mittit, unaque cum eo quendam ex demesticis mo-
tariis cum accusationis | . ti::m is gq?:‘ﬁ concione legens ad
singula capita patriarchae genis ambonem productns in
ordinem redigitar, novo interim pontifice criminationes efusmodi ad aram

egente. sequenti die equestres ludos, quos ex mors uenta-

at, Constantinum in asellum impositum, sella in posteriorem iumenti

partem obversa, traduci coram imperat, et ab universo poj maledi-

otis ac sputis appeti, panlonlll:o post in urbis Cynegio capite truncari.

hoc uti erat um, in Milio e sublimi suspensum est. reliquum ca-

daver per urbis plateas fanibus tractum in Pelagiorum, ut vocant, se-
pulturam abiectum.

a. 767 Indictione postmodum quinta ex imbrium inopia squalore ac sicci-
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tate laboratum est, adee ut ne ros quidem ullus ex aére sup,

sidentibus adhaec fontium aquis, qua ex re factum est ut exhaustis re-
ceptaculis balneae conticescerent. Constantinus ea re animadversa in-
staurare aquaeductam illum insti &g‘m Valeutinianus imperator olim
exstruxerat, sed Avares postea clii temporibus everterant. ergo
pluribus ad id eius opificii gnaris ex tote imperio contractis, multisque
ex acrario publico impensis peouniis, tanto operi finem imposuit. sed
cum auri mirum in modum in ille Christi hoste cupiditas flagraret, mno-
vum sese Midam exhibuit et aurum omne in thesauros suos condidit.
unde coactis ad tributi pensitationem viclenter populis, summa frugum
ac pecorum vilitas fuit, usque eo ut tritici modii sexaginta, hordei se-
ptuaginta numis singulis addicti sint, ac pleraque exiguo admodum pre-
tio constiterint. quod ipsum ad agrorum fertilitatem et rerum copiam tra-
heatibus imperitis, prudentiores quique hominis tyrannidi et avaritiae ac
crudelitati tribuebant.

Indictione deinde septima Constantino filius nascitur, quem Anthi-
mum nominat. sub idem tempus Nicetas patriarcha catholicae ecclesiae 8. 768
aedificia quaedam, quae vetustate collapsa fuerant, instaurat. tam in
attinentibus domicilils, ubi stationes in processibus obiri solent, quae
Romani Secreta vocant, tam in maiore quam minore, Christi domini ac